VFX
2018.04
VFX PRO VYSOCE VÝKONNÉ FRÉZOVÁNÍ
TITANOVÝCH SLITIN
B1
82
CZ
2

W
DC
ON
CBDP
DC
SF
M
S
L8
APMX
LF
KAPR
VFX5
R ZEFP   DC LF DCON CBDP DAH DCSFMS KWW L8 APMX WT*
(kg)
VFX5-040A03A026R 3 6 40 50 16 21 8.5 38.2 8.4 5.6 26 0.3
VFX5-040A03A038R 3 9 40 60 16 21 8.5 38.2 8.4 5.6 38 0.4
VFX5-050X03A026R 3 6 50 50 27 23 12.5 48.2 12.4 7.0 26 0.4
VFX5-050X03A038R 3 9 50 60 27 23 12.5 48.2 12.4 7.0 38 0.5
VFX5-050A04A026R 4 8 50 50 22 21 10.5 48.2 10.4 6.3 26 0.5
VFX5-050A04A038R 4 12 50 60 22 21 10.5 48.2 10.4 6.3 38 0.6
VFX5-050X04A038R 4 12 50 60 27 23 12.5 48.2 12.4 7.0 38 0.5
VFX5-050A04A050R 4 16 50 70 22 21 10.5 48.2 10.4 6.3 50 0.7
VFX5-063A05A026R 5 10 63 60 27 28 12.5 61 12.4 7.0 26 1.0
VFX5-063A05A063R 5 25 63 85 27 28 12.5 61 12.4 7.0 63 1.4
VFX5-080A06A075R 6 36 80 100 32 28 16.5 77.3 14.4 8.0 75 2.8
*2 *3
XNMU1607
ooR-oo
XNMU1607

zu
bů
Objednací kód
Počet destiček
Čelní břit Hlavní
břit *1
Upínací šroub Číslo Těsnicí podložka Klíč Tr. řezn. kap. Číslo Maz. p. zadír. Stavěcí šroub
* WT : Hmotnost nástroje
*1 Pro obvodová ostří lze použít pouze poloměr zaoblení špiček 0,8.
*2 Upínací moment (N • m) : TS352=2.5
*3 Trysky řezné kapaliny jsou k dispozici v různých průměrech, což umožňuje nastavení tlaku řezné kapaliny. Podle specifikace si vyberte požadované
trysky.
1. Číslo součástky prázdného šroubu bez průchozí trysky je HSS04004.
2. Poznámka pro destičku s poloměrem zaoblení špiček 3,2 a více; se zvětšováním poloměru zaoblení špiček se zvětšuje rozměr LF.
Poloměr zaoblení špiček 3,2: LF+0,7 mm   Poloměr zaoblení špiček 4,0: LF+1,5 mm
P6
5:
L
W
1
IN
SL
S
LE
BS
RE
IN
SL
L
W
1 S
LE
BS
RE
L
W
1
IN
SL
S
LE
BS
RE
NE
W
 M
P9
03
0
NE
W
 M
P9
13
0
L LE W1 INSL S BS RE
MS
XNMU160708R-MS 16.0 14.0 7.0 11.1 6.5 1.0 0.8
XNMU160712R-MS 16.0 14.0 7.0 11.1 6.5 1.0 1.2
XNMU160716R-MS 16.0 14.0 7.0 11.1 6.5 1.0 1.6
XNMU160724R-MS 16.0 14.0 7.0 11.1 6.5 1.0 2.4
XNMU160732R-MS 17.3 14.7 7.0 11.1 6.5 – 3.2
XNMU160740R-MS 18.9 15.5 7.0 11.1 6.5 – 4.0
HS
XNMU160708R-HS 16.0 14.0 7.0 11.1 6.5 1.0 0.8
LS
XNMU160708R-LS 16.0 14.0 7.0 11.1 6.5 1.0 0.8
*
*
R0.8 R1.2R1.2 R1.6R1.6 R2.4R2.4 R3.2R3.2 R4.0R4.0 R5.0
R0.8 R1.2
R0.8 R1.2
Ø40-Ø80

W
DC
ON
CBDP
DC
SF
M
S
L8
APMX
LF
KAPR
VFX6
R ZEFP DC LF DCON CBDP DAH DCSFMS KWW L8 APMX WT*
(kg)
VFX6-063A04A031R 4 8 63 60 27 28 12.5 61 12.4 7 31 0.9
VFX6-063A04A060R 4 16 63 85 27 28 12.5 61 12.4 7 60 1.3
VFX6-080A05A031R 5 10 80 60 32 28 16.5 77.3 14.4 8 31 1.5
VFX6-080A05A075R 5 25 80 100 32 28 16.5 77.3 14.4 8 75 2.6
VFX6-100A06A031R 6 12 100 65 40 30 20.5 96.6 16.4 9 31 2.7
VFX6-100A06A090R 6 36 100 115 40 30 20.5 96.6 16.4 9 90 4.8
*2 *3
XNMU1909
ooR-oo
XNMU1909

* Upínací moment (N • m) : HSD04004H =1.5
NÁHRADNÍ DÍLY
Objednací kód
Po
če
t
zu
bů
Objednací kód
Počet destiček
Čelní břit
Hlavní
břit *1
Upínací šroub Číslo Těsnicí
podložka Klíč Tr. řezn. kap. Číslo Maz. p. zadír. Stavěcí šroub
*1 Pro obvodová ostří s výjimkou čelního ostří lze použít pouze poloměr zaoblení špiček 1,2.
*2 Upínací moment (N • m) : TS450=5.0
*3 Trysky řezné kapaliny jsou k dispozici v různých průměrech, což umožňuje nastavení tlaku řezné kapaliny. Podle specifikace si vyberte požadované
trysky.
1. Číslo součástky prázdného šroubu bez průchozí trysky je HSS04004.
2. Poznámka pro destičku s poloměrem zaoblení špiček 3,2 a více; se zvětšováním poloměru zaoblení špiček se zvětšuje rozměr LF.
Poloměr zaoblení špiček 3,2: LF+0,7 mm   Poloměr zaoblení špiček 4,0: LF+1,5 mm   Poloměr zaoblení špiček 5,0: LF+1,5 mm
NÁSTRČNÝ TYP
* WT : Hmotnost nástroje
<1Mpa
(<20 l/min.) ←Standard→ >5Mpa
(>30 l/min.)
>7Mpa
(>50 l/min.)
Průměr trysky Ø0.6mm Ø0.8mm Ø1.2mm Ø1.6mm
Objednací kód
P9
8 :
L
W
1
IN
SL
S
LE
BS
RE
L
W
1
IN
SL
S
LE
BS
RE
L
W
1
IN
SL
S
LE
BS
RE
 M
P9
03
0
NE
W
 M
P9
13
0
L LE W1 INSL S BS RE
MS
XNMU190912R-MS 19.1 16.5 9.5 12.7 8.5 1.0 1.2

*
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód Geometrie
Univerzální
Typ s vylepšením břitu
Typ zpracování třísky
DESTIČKY
* Poznámka pro destičku s poloměrem zaoblení špiček 3,2 a více; se zvětšováním poloměru zaoblení špiček se zvětšuje rozměr LF.
Poloměr zaoblení špiček 3,2: LF+0,7 mm   Poloměr zaoblení špiček 4,0: LF+1,5 mm    Poloměr zaoblení špiček 5,0: LF+1,5 mm
9
DC ZEFP Vc n APMX ae fz Vf Q Pc TL
S
Ø 63
4 LS 40 202 60 63 0.10 81 306 13.4 634 40
4 MS 50 253 60 38 0.10 101 229 9.5 357 60
4 MS 60 303 60 25 0.10 121 183 7.2 228 80
4 HS 60 303 60 13 0.12 146 110 4.7 148 100
Ø 80
5 LS 40 159 75 80 0.10 80 477 20.8 1250 40
5 MS 50 199 75 48 0.10 99 358 14.7 705 60
5 MS 60 239 75 32 0.10 119 286 11.2 449 80
5 HS 60 239 75 16 0.12 143 172 7.3 291 100
Ø 100
6 LS 40 127 90 100 0.10 76 688 29.6 2218 40
6 MS 50 159 90 60 0.10 95 516 20.9 1252 60
6 MS 60 191 90 40 0.10 115 413 16.0 798 80
6 HS 60 191 90 20 0.12 138 248 10.3 517 100
Ø 63
4 LS 25 126 60 63 0.08 40 153 7.0 527 30
4 MS 25 126 60 38 0.08 40 92 4.0 303 50
4 MS 30 152 60 25 0.10 61 92 3.8 241 70
4 HS 30 152 60 13 0.10 61 46 2.1 133 80
Ø 80
5 LS 25 99 75 80 0.08 40 239 10.8 1038 30
5 MS 25 99 75 48 0.08 40 143 6.2 597 50
5 MS 30 119 75 32 0.10 60 143 5.9 475 70
5 HS 30 119 75 16 0.10 60 72 3.3 263 80
Ø 100
6 LS 25 80 90 100 0.08 38 344 15.3 1841 30
6 MS 25 80 90 60 0.08 38 206 8.8 1059 50
6 MS 30 95 90 40 0.10 57 206 8.4 844 70
6 HS 30 95 90 20 0.10 57 103 4.7 466 80
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
Obráběný